siècle, mais ils renferment de plus les dénominations flamandes que
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portaient ces objets à cette époque. Cette nomenclature étant

accompagnée d'une traduction latine, pourra servir d'interpré-

tation claire et précise à des documents de la même nature, ou

à des passages d'anciennes chroniques, écrites en flamand. La

première de ces pièces, datée du 31 mai 1392, est le testament

d'une dame noble de Bruxelles, Ida Serarnts, veuve du chevalier

3Iichel Scalys. La seconde qui remonle à l'année 1430, est une

saisie mobilière faite par le tribunal échevinal de Bruxelles au

profit d'un prêtre nommé Lambert de Cock pour une créance

de six cents couronnes d'or, monnaie de France, qu'il avait à

charge d'un autre prêtre, Bauduin Cortelgier.

In nominedomini amen. Per hoc publicum instrumentum cunclis

pateat evidenter, quod anno incarnationis ejusdem millesimo

tricentesimo nonagesimo secundo, indictione quinladecima, mensis

maii die ultiraa , in presencia venerabilis et sanctifici viri Domini

Egidii Brune, plebani ecclesie béate Gudile bruxellensis, camera-

censis dyocesis, meique notaiii publici ac testium infrascriptorum

,

ad hoc specialiter vocatorum et rogatoruni, propler hoc personaliter

constitnta, honorabilis domina Yda dicta Sersarnls, militissa, quon-

dam conthoralis légitima strenui viii domini Michaelis dicti Scalys,

mililis cameracensis dyocesis, sane mentis et boni intellectus
, per

dei graliam , . . per omnia bene compos, licel gravi infirmitale et

languorehic corporis delinebatur oppressa, sagacitur tamen cum
indesinenti diligentia percogitans humani status inconstantiam

et fragilitatem, cum slalim homonalus incipit raori,ex eo quod dies

hominis brèves sunt super terram ac nicliil fore cerlius morte nilque

incerlius hora moilis, noiens, utasseruit , intestata decedere
,
ymo

cupiens et requirens dilectis suis fiatribus, domino videlicet Johanni

dicto Serarnts, presbytero, et Gei'olimo Serarnts, ibidem lune pre-

sentibuset expresse consentienlibus, ut ex bonis suis, sibi a deo

super terram collalis, oi'dinari, proul per expressum consensum

suorum fralrum predictorum fecil, modo inferius annotato.

Le détail des biens légués aux frères de la testatrice
,

en immeubles et en argent, n'oflVant aucun intérêt historique,
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nous le passerons sous silence et nous ne mentionnerons que les

clauses remarquables sous ce dernier rapport : . . . . Item